教育部彰化縣聯絡處　書函

地址：500彰化縣彰化市南郭路一段372巷63
號

聯 絡 人：黃釋賢
電　　話：04-7278585
傳　　真：04-7257795
電子郵件：andrew0902@ms.edu.tw

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國113年4月23日
發文字號：彰軍教字第1130000618號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：甄選規定、英文簡章附件1 附件2

主旨：函轉國防部「國軍第58屆文藝金像獎」作品甄選規定（含
英文簡章），請查照。

說明：
一、依據彰化縣政府113年4月22日府教特字第1130149022號函

辦理。
二、請各校協助轉知所屬並鼓勵踴躍報名參加，活動資訊請逕

至全民國防教育網（https://aode.mnd.gov.tw）下載運
用。

正本：彰化縣各高級中等學校
副本：教育部彰化縣聯絡處電 子 公 文

交 換 章

國立彰化高級中學
113/04/23

1130003542

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁